
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 31.01.2014 г. № 214 
 

 

г. Сысерть 

 

Об определении перечней особо ценного движимого имущества муниципального 

автономного общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 3» п. Двуреченск 

 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», от 08 мая 2010 года № 83-Ф3 «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 

правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения 

имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного 

движимого имущества», распоряжением Администрации Сысертского городского округа от 

28 декабря 2010 года № 132-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации на 

территории Сысертского городского округа Федерального закона от 28 мая 2010 года № 83-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 

связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 

учреждений» (в редакции распоряжений от 28 марта 2011 года № 20-р, от 07 июля 2011 года 

№ 59-р), постановлением Администрации Сысертского городского округа от 28 июля 2011 

года № 1649 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества и 

перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных или 

муниципальных бюджетных учреждений Сысертского городского округа» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Определить перечни особо ценного движимого имущества муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 

3» п. Двуреченск,  в соответствии с приложениями № 1, № 2 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления образования Администрации Сысертского городского округа Золотову А.Е. 

 

 

 

 

  Глава Сысертского городского округа               А.Г. Карамышев 

 

 

 

 

 

 

  


